OVAS.40

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

1. dê

Alto Paraíso de Goiás
4 40R4 (44RA

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
DE EXTRATO DE CONTRATO

Declaração para os devidos fins que se fizerem necessários que o

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO constante do PROCESSO DE

INEXIGIBILIDADE de n° 012/2020, foi publicado no placar desta PREFEITURA

MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no dia 20/01/2020, devendo

permanecer assim por 30 (trinta) dias.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 20/01/2020.

a - 	- 	-.- 	.-

/ 	,Prefeito MunicóaI

Praça Centro Administrativo 4Divaklo Williaui Rinco', n 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053/ (62) 3446-1249 Site: www.aItoporaisç.go.gov.br  E-mail: gabinetealtoparaiso.go.gov.br